Bz. effent. absint.

agrimon.

Elix. propr. parac. f. acide

tinct. tart. a. 3j

spir. sal. armon. scrup. j. M.

Sig. Eröffnende Magen und Miliz tintetur.

ex-

externè in lienis regione gestato gum, ammoniaco acetosquil. soluto per modum emplastrī. Elapso octiduo iterāsset pillulas subiunctas eis iterum per aliud octiduum restē jam descriptæ mixturæ usu, & huic similiter pillulis: demum autem devenisset ad regulatum usam antipyretici nostri j. m. al. quoties prioribus Annis hujus Chronol. descripti, nominatim An. . . §. XCII. & Anno 2. s. CXV.

§. LII. Jmō convaluit ab eadem febre paulò pōst, circa di-
midium scilicet Decembris, etiam plauzia in sextum mensē
gravida. Purgata autem fuit per septem continuos dies quo-
tidie assumpta sequenti potionē.

Bz. fol sen. s. st. 3. ij.

polypod. querc. 3. B.

passul. min. mund. 3ij.

salistar. scrup. j.

spir. sulph. cont. iiij.

Flor. viol. p. i.

concisa infundantur per noctem in

aqua & scolopendr. unc. vii. in loco

calido. mane F. colatura cum expressione pro una
dōs.

Sig. besondere larir auf eininahl.

De super emisit ex salvatella manū finistræ sanguinis unc.
IV. & desuper mox transferat ad usum laudati antipyretici: quo
postquam vix per octiduum semper mane, paroxysmi diebus
autem etiam sub paroxysmorum declinatione usa fuisset, à fe-
bre liberimam se sensit. Recuperato appetitu etiam pristinum
corporis habitum, ac si nunquam ægrotasset recuperaverat:
quod tamen ultimatim vietūs regulam non observasset, pyris,
pomis, & farciminibus suillis; nec non castaneis comedebat; in
meritam pœnam sexta ab emanatione febris hebdomada recidi-
va facta erat. Quodque partui jam vicinior fuisset, consultus

videbatur curam recidivæ usque post partum differre. Quatuordecim à partu diebus autem repetitis bis intra septem dies pillulis tartareis Schrad. cum exir. gentiana: & intermediis diebus Elixir propriet. parac. cum tint. tartar. & desuper iterato, uti prius, usu antipyretici, convaluit constanter. Ut adeò inde appareat Imo etiam gravidas, quomodo cautè cum eis procedatur, citra ullum abortū periculum à gravissimis indispositiōnibus percurari posse, perbene sentiente Varandeo lib. 2. de morb. mul. cap. 2. quod natura in tali easu ex remediis etiam valentioribus ē taceo ex benignis istis, quibus nos usi sumus) non tam damnum, quam levamen percipiat: quia concurrit simul cum illis ad conflictum perficiendum, & post partam victoriam felicius conquiescit, quam si pessimarum illarum dispositionum insultibus ad finem usque impregnationis conficitur. Prouti de eo etiam nos pluribus Anno 2. hujus Chronolog. § CXXVII. 2do qui semel à quartana liberatus recidivam metuit, eum oportere præter diutius continuatum antipyretici nostri usum saltem per duos menses exacte vietus regulam observare. Etdemum tertio puerperas elapsis 14. à partu diebus, imo decem, securè, saltem benignioribus purgari posse. |